
FURRA SAMSUNG
NV7B4430ZAB/U3 118 99

0 Lekë
5 VJET GARANCI PO

MARKA SAMSUNG

KODI OZONE 8806094422580

MODELI NV7B4430ZAB/U3

KAPACITETI 76 L

MENYRA E
PJEKJES

DUAL COOK 10
PROGRAME
/SINGLE 20
PROGRAME

KOHEMATES PO

PANELI I
KONTROLLIT

ME DY FUSHA DHE
PREKJE



EKRAN PO

VETEPASTRIM PO

MENYRA E
HAPJES NORMALE

BLLOKIM PER
FEMIJET PO

MIKROVALE JO

KLASA E
ENERGJISE A+

MENYRA E
VETEPASTRIMIT PIROLITIK

MBYLLJE E BUTE JO

PERMASAT GJ 59.5/L 59.6/TH
57 CM

GARANCIA 24 MUAJ

GARANCI
SHTESE KOMFORT/24


